
 
   

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

Białystok, 23 czerwca 2021 r.

    
   

Strona internetowa prowadzonego 
postępowania  

BI.ROZ.2810.30.2021.AC 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                             

w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, informuje że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z 

wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Opracowanie operatów wodnoprawnych oraz instrukcji gospodarowania wodą dla budowli 
hydrotechnicznych znajdujących się na terenie działania Zarządu Zlewni w Ostrołęce” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań 

dotyczących projektu umowy wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1: 
§3 ust.1 pkt 5- Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: ,,aktywnej współpracy z Wykonawcą” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie. 

 

Pytanie 2: 
§5 ust.3- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,,Przeniesienie praw następuje z chwilą otrzymania 

wynagrodzenia przez Wykonawcę podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego przez Zamawiającego”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia w części dotyczącej umowy (zał. 4 do SWZ) poprzez zmianę zapisu w §5 ust.3. 

 

Pytanie 3: 
§5 ust.4- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,,Z chwilą otrzymania wynagrodzenia przez Wykonawcę 

podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego przedmiotu umowy, Zamawiający nabywa prawo własności 

egzemplarzy opracowania oraz nośników, na których opracowanie zostało utrwalone” 

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia w części dotyczącej umowy (zał. 4 do SWZ) poprzez zmianę zapisu w §5 ust.4.   

 

Pytanie 4: 
§7 ust.2- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,, Po sprawdzeniu przez Zamawiającego w terminie nie 

dłuższym niż 10 20 dni dostarczonych materiałów określonych w pkt. 1 zostanie sporządzony i podpisany przez 

obie strony protokół zdawczo-odbiorczy”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie.  

 

Pytanie 5: 
§7 ust.3- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,, W przypadku stwierdzenia wad lub istnienia zastrzeżeń do 

sporządzonego opracowania zostaną one wskazane Wykonawcy przez Zamawiającego na piśmie, a Strony ustalą 

termin ze wskazaniem terminu na ich usunięcie”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie.      

 

Pytanie 6: 
§7 ust.4- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,, Zamawiający dokona ponownej oceny dostarczonego 

opracowania w terminie maksymalnie 4 7 dni, licząc od dnia otrzymania poprawionego opracowania. Po 
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usunięciu wad przez Wykonawcę opracowanie zostanie przyjęte (odebrane) przez Zamawiającego, co zostanie 

potwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie. 

 
Pytanie 7: 
§9 ust. 2 lit. a- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,, Zamawiający, który otrzymał wadliwe opracowanie na 

podstawie, którego Zamawiający nie uzyskał pozwolenia wodnoprawnego oraz zatwierdzenia instrukcji 

gospodarowania wodą, wykonując uprawnienia z tytułu rękojmi względem Wykonawcy, może:  

a) żądać bezpłatnego usunięcia wad w terminie ustalonym przez Strony wyznaczonym Wykonawcy przez 

Zamawiającego, bez względu na wysokość związanych z tym kosztów”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie.  

 
Pytanie 8: 
§12 ust.1 pkt 1 lit. b- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,, za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, o 

którym mowa w § 2 ust. 2, w wysokości 0,2% wartości ryczałtowego wynagrodzenia brutto określonego w § 8 

ust 1, za każdy dzień zwłoki opóźnienia”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia w części dotyczącej umowy (zał. 4 do SWZ) poprzez zmianę zapisu w §12 ust.1 pkt 1 lit b. 

 
Pytanie 9: 
§12 ust.1 pkt 1 lit. c- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,, za zwłokę w usunięciu wad i usterek w 

opracowaniu, w wysokości 0,2% wartości ryczałtowego wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust 1, za każdy 

dzień zwłoki opóźnienia licząc od dnia następnego, na który strony ustaliły usunięcia wad lub usterek”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia w części dotyczącej umowy (zał. 4 do SWZ) poprzez zmianę zapisu w §12 ust.1 pkt 1 lit c. 

 

Pytanie 10: 
§12 ust,.3 lit. a- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: ,, za pierwszy rozpoczęty dzień zwłoki opóźnienia – w 

tym dniu”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków 

zamówienia w części dotyczącej umowy (zał. 4 do SWZ) poprzez zmianę zapisu w §12 ust.3 lit a. 

 
Pytanie 11: 
§13 ust.3 lit. a tiret 6- Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: ,, opóźnień ze strony organów 

administracyjnych” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie. 

 

Wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu. 

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://przetargi.wody.gov.pl. 

 

                  Z-CA DYREKTORA 

        (-) Krzysztof Jan Stawnicki 

 

Załączniki: 

− wzór umowy. 


